4

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация Фоминского сельского поселения
Постановление

№ 107
29.11.2013

        х. Фомин
	О внесении изменений в постановление Администрации Фоминского сельского поселения от 28.01.2010 № 13

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Фоминского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Заветинского района 28.01.2010 № 13 «О реализации решения Собрания депутатов Фоминского сельского поселения от 18.12.2009 № 39 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за  выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Фоминском сельском поселении»  изменение, изложив приложение № 3 к Порядку установления государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Фоминском сельском поселении в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Фоминского сельского поселения                                        Е.В.Горбанева
приложение

 к постановлению Администрации Фоминского сельского поселения

от 29.11.2013№ 107

СПРАВКА

о размере среднемесячного денежного содержания лица, замещавшего муниципальную должность или должность муниципальной службы

Денежное содержание_________________________________________________________,
                                                       (фамилия, имя, отчество)

замещавшего муниципальную должность (должность муниципальной службы)

_______________________________________________________________________________________________(наименование муниципальной должности, должности муниципальной службы)
составляет:

	За ____

месяцев (рублей, копеек)
	В месяц

	про-центов
	(руб-лей, копеек)

	1
	2
	3
	4

	1. Должностной оклад

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

	2. Дополнительные выплаты:

	1) ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

	2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет
с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

	3) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (сложность, напряженность, специальный режим работы и иные особые условия)
с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

	4) ежемесячное денежное поощрение
с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

	5) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

	6) премии за выполнение особо важных и сложных заданий

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

	7) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

	8) материальная помощь

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

с «___» _____ г. по «___» _____ г. ____ руб. _____ коп.

	3. ИТОГО:

 Денежное  содержание

Глава Фоминского сельского поселения
(Руководитель отраслевого (функционального)
органа Администрации сельского поселения_____________________________

                                                        (подпись, фамилия, имя, отчество)

Ведущий специалист

по бухгалтерскому учету ________________________________________________
                                                                               (подпись, фамилия, имя, отчество)

Место для печати

Дата выдачи ____________________________

                                                  (число, месяц, год)
Ведущий специалист

по общим вопросам

Л.В.Кучеренко

PAGE
2